
Smlouva o dodávce tepelné energie OLTERM&TD 
Strana I z I 

Příloha č.4 

OL TERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc 

ODBĚROVÝ DIAGRAM 

Platnost pro rok: 2023 
pro OM č.: 1601-200/110 
Název OM: 
Sazba: 

Korunní pevnl1stka - Pevnost poznání 
100029 

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023 

Byty Byty Ne.byty Nebyty Teplo celkem 
Měsíc UT TV UT TV byty 

(kWh*) (kWh*) (kWh*) (kWh*) (kWh*) 

Leden 
U nor 
Březen 

Duben 
Květen 

Cerven 
Cervenec 

Srpen 
Září 

Ríjen 
Listopad 
Prosinec 
Celkem 

* l kWh - 0,0036 GJ 

smlouva č. 51498 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1498/14T 

Teplo celkem Sjednaný výkon Sjednaný objem 
nebyty (MW) výpočet dodávky (kWh*) 
(kWh*) stálého platu 

nebyty byty nebyty byty 

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena. 

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne O I.O 1.2023 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, 
podléhá-li tomuto zveřejnění , a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se 
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi sm luvními stranami od O I .O 1.2023 
do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání. 

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem 
stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která 
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem 
tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. 
podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhi1tě, je dodavatel 
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli 
za majetkovou i nemajetkovou újmu. 

Dodavatel: 

V Olomouci dne: 12.12.2022 

.... „ ......... ... ........ . 




